АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 августа 2017 г
	с.Пировское
	№223-п

О начале отопительного сезона 2018-2019 годов на территории муниципального образования Пировский район

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и  пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года №354, на основании Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Обеспечить подачу тепловой энергии на объекты здравоохранения, образовательные учреждения с 01 сентября с.г.

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Пировского района по адресу: www.piradm.ru .

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г..

Глава Пировского района                                                                      А.И. Евсеев